EDITAL 15/2024 – PFE

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO ACADÊMICO: APROVADOS

Paraná Fala Espanhol (PFE) 1º semestre de 2024

A coordenadora institucional do programa Paraná Fala Espanhol (PFE), na

Universidade Estadual do Oeste do Paraná (Unioeste), no uso de suas atribuições,

divulga o resultado do desempenho acadêmico e frequência conforme a seguir:

• Curso: Língua espanhola para pacientes do

Hospital Universitário (A1.2) – 60h Professor

responsável: Guilherme Medeiros

Horário das aulas: Quintas-feiras das 13h30 às 15h30

NOME Frequência Média Final

 Barbara Ann Fernandes 87% 97,5

 Claudia Regina Felicetti

Lordani

93% 97,5

 Daniela Prochnow Gund 87% 94,4

 Elcio Jose Bunhak 97,5% 75

 Francielli Brito da Fonseca

Soppa

93% 95

 Juciele de Oliveira Ponte

Bueno

75% 87,5

Para recebimento de certificado do curso atendido no PFE, com carga

horária de 30h ou 60 horas, o(a) aluno(a) deverá ter apresentado frequência

mínima de 75% e média final de 70 pontos. A ausência do nome do(a) discente

nessa lista indica que pelo menos algum desses índices não foi alcançado pelo

aluno(a).

Cascavel, 22 de julho de 2024.

Profa. Dra Greice Castela Torrentes

Coordenadora Institucional do Projeto PFE

na UNIOESTE Portaria nº 3916/2023 GRE